MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 268/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 12, inciso VI, da Lei Complementar nº 12, de 18 de dezembro de 1993, e considerando o disposto na Lei nº 5.713, de 18 de dezembro de 2007, bem como o que consta no processo administrativo nº 0151/2011,
RESOLVE:

NOMEAR os candidatos relacionados no Anexo Único desta Portaria, para exercerem o cargo de Técnico Ministerial do quadro de servidores do Ministério Público do Estado do Piauí, em caráter efetivo, em virtude de habilitação em concurso público a que se submeteram na forma da lei.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de março de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça.

ANEXO ÚNICO

	57
	Tiago Marques do Nascimento
	2296391 – PI

	58
	Raquilene Rocha da Costa
	1554459 – PI

	8 [*]
	Marcus Henrique Pacífico carvalho

* vagas destinada a portador de deficiência
	1868703 – PI

	20[*]
	Luciano Brito Santos

*desistência provisória para inclusão no final da lista.
	1861000 – PI